
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SEDUTA DEL 01/07/2024 ATTO N. 12 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER LA CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ESPERTI 
CONTABILI MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA  
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 1 del mese di Luglio, alle ore 10:30 in Fabriano, nella 

sede dell’A.S.P. sita in via S. Caterina, 13; 

 
Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 
  

DOTT. ROBERTO CINGOLANI PRESIDENTE P 

DOTT. SSA ANNA MARIA COLAO VICE PRESIDENTE P 

AVV. MARIA DONATELLA 

GIORGETTI 

CONSIGLIERE P 

 

 
Altri presenti (soggetti non votanti) 
 
BARBARA PAOLINELLI DIRETTORE e SEGRETARIO P 

 
Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- preso atto del collocamento in pensione dell’attuale dipendente amministrativa Carla 

Palmieri dell’ASP di Fabriano, a far data dal 31/10/2024; 

- rilevata la necessità di dotare l’ASP di Fabriano di una figura professionale esperta con 

competenze contabili e amministrative, che possa supportare il Consiglio di 

Amministrazione e la Direttrice dell’ASP di Fabriano; 

- ritenuto opportuno procedere alla creazione di una graduatoria, dalla quale sarà possibile 

attingere in caso di necessità, valutando le competenze professionali dei candidati con 

pubblicazione di un avviso; 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 01/07/2024                              IL DIRETTORE  

                                           Barbara Paolinelli 

 

 
Con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

DELIBERA 
 

- di incaricare il Direttore dell’ASP di Fabriano, Dott.ssa Barbara Paolinelli, di avviare una 

selezione comparativa per la creazione di una graduatoria di merito per esperti contabili, 

dalla quale attingere in caso di necessità; 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

 

La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge. 
 

IL PRESIDENTE 

Dott. Roberto Cingolani 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale dell’A.S.P., per 15 
giorni consecutivi dal  25/10/2024   al    08/11/2024    ai sensi dell’art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e 
dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
LI, 25/10/2024 IL DIRETTORE 

Dott.ssa Barbara Paolinelli 
  

 

 

 


